
Comune di Sclafani Bagni

Provincia di Palermo

ESTRATTI   DELIBERAZIONI   DELLA   GIUNTA   COMUNALE

Deliberazione delle Giunta comunale n. 34 del 27 maggio 2016

Oggetto: approvazione protocollo d'intesa tra ANCI Sicilia, Assessorato regionale al Turismo,

Sport  e  Spettacolo  e  Sicilia  Film  Commission  con  l'obiettivo  di  agevolare  le  produzioni

cinematografiche e audiovisive sul territorio dei comuni siciliani, quale strumento di sviluppo

economico nonché di promozione e diffusione dell'immagine della Sicilia in ltalia e all'estero.

L'ASSESSORA COMUNALE ALLA CULTURA

Omissis

PROPONE

Omissis

LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata l'allegata proposta di deliberazione;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnico-amministrativa e contabile;

Con votazione unanime favorevole;

DELIBERA

Di fare proprio e approvare il protocollo di cui all'allegata proposta di deliberazione;

Di istituire la figura del Referente Cinema al quale spetterà di interfacciarsi con gli uffici regionali e

Anci Sicilia al fine di implementare il coinvolgimento del Comune di Sclafani Bagni nella iniziativa

in oggetto;

Di nominare quale Referente Cinema del Comune di Sclafani Bagni il  Responsabile del Settore

Amministrativo-Finanziario rag. Orazio Giuseppe Granata.


